[bookmark: _GoBack]Президенту Ассоциации развития педагогических университетов и институтов (АРПУИ) чл.-корр. РАО
Лубкову А.В.

ЗАЯВЛЕНИЕ
Прошу принять _______________________________________________
(полное название учреждения)
__________________________________________________________________

в Ассоциацию развития педагогических университетов и институтов (АРПУИ)

Ректор (директор)	______________		/_____________________/
					(подпись)				(ФИО)

______________201__ г.
(дата)										М.П.